

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Rekonstrukce bytu 1.NP, Cukrovarská, Háj ve Slezsku

KSO:
Místo: Háj ve Slezsku

CC-CZ:
Datum: 12.01.2023

Zadavatel:
Obec Háj ve Slezsku

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 281 106,89
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 281 106,89	192 166,03

Cena s DPH	v	CZK	1 473 272,92
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



RICKA KAREL s.r.o.
748 01 Hlučín, Na Včelínku 3
Tel.: 737 732 413
IČO 64087379, DIČ CZ64087379

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce bytu 1.NP, Cukrovarská, Háj ve Slezsku

Místo: Háj ve Slezsku

Datum: 12.01.2023

Zadavatel: Obec Háj ve Slezsku

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 281 106,89	1 473 272,92
1	Rekonstrukce bytu 1.NP, Cukrovarská, Háj ve Slezsku	1 281 106,89	1 473 272,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu 1.NP, Cukrovarská, Háj ve Slezsku

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku

CC-CZ:

Datum: 12.01.2023

Zadavatel:

Obec Háj ve Slezsku

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 281 106,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 281 106,89	15,00%	192 166,03

Cena s DPH

v CZK

1 473 272,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

RICKA KAREL s.r.o.
748 01 Hlučín, Na Věelinku 3
Tel.: 737 732 143
IČO 54087379, DIČ CZ64087379

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu 1.NP, Cukrovarská, Háj ve Slezsku

Místo: Háj ve Slezsku

Datum: 12.01.2023

Zadavatel: Obec Háj ve Slezsku

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 281 106,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV				673 801,22
D		1	Zemní práce				31 284,76
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	14,156	2 210,00	31 284,76
VV			70,78*0,2		14,156		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				124 693,29
2	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,150	7 560,00	1 134,00
3	K	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	676,00	1 352,00
4	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,054	8 470,00	457,38
VV			1,2*0,15*0,3		0,054		
5	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031	86 500,00	2 681,50
VV			1,4*2*11,1/1000		0,031		
6	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou včetně přípravy pro napojení asfaltových pásů	m2	27,675	3 639,00	100 709,33
VV			(5,6+5,6+6,1+10,5)*0,65		18,070		
VV			0,5*(5,11+5+4,1+5)		9,605		
VV			Součet		27,675		
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,215	723,00	13 169,45
VV			3,3*(1,6+4,95)-1,6-1,8		18,215		
8	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	9,900	133,00	1 316,70
VV			3,3*3		9,900		
9	K	346244353	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	2,760	811,00	2 238,36
VV			0,6*(1,6*2+0,7*2)		2,760		
10	K	346244358	Obezdvíka WC z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,320	1 130,00	1 491,60
VV			1,1*1,2		1,320		
11	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,168	851,00	142,97
VV			1,4*0,12		0,168		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				309 836,85
12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	463,998	70,70	32 804,66
VV			2*(195,569+18,215*2)		463,998		
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy po řemeslech	m2	10,000	471,00	4 710,00
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	231,999	259,00	60 087,74
VV			18,215*2+195,569		231,999		
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	209,299	179,00	37 464,52
VV			231,999		231,999		
VV			-(0,6*(2,4+2,1)+2*2*(3,4+1,6))		-22,700		
VV			Součet		209,299		
16	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	195,569	206,00	40 287,21
17	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	55,000	204,00	11 220,00
VV			3,4*2+1,6*2+5*(1,2+2*1,5)+5*(4+0,8)		55,000		
18	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,077	4 420,00	31 280,34
VV			70,77*0,1		7,077		
19	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	7,077	587,00	4 154,20
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,497	66 100,00	32 851,70
VV			5,4*70,78*1,3/1000		0,497		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační litý C25 přes 45 do 50 mm	m2	70,780	449,00	31 780,22
22	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	81,397	19,20	1 562,82
VV					70,78*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	81,397	
23	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	70,780	72,00	5 096,16
24	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	66,400	34,80	2 310,72
25	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	66,400	42,90	2 848,56
VV					5*8+5*3+4,1*2+1,6*2	66,400	
26	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	350,00	700,00
27	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 670,00	3 340,00
28	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	756,00	2 268,00
29	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 670,00	3 340,00
30	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							65 946,55
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	300,000	62,50	18 750,00
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,776	130,00	9 200,88
VV					5,112*5,05+4,95*5+4,083*4,95	70,776	
33	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	18,188	148,00	2 691,82
VV					3,3*(4,96+1,4)-1,2-1,6	18,188	
34	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,078	3 590,00	25 410,02
VV					70,776*0,1	7,078	
35	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	242,00	387,20
36	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	369,00	2 214,00
VV					1,2+1,6*3	6,000	
37	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	195,569	31,50	6 160,42
VV					3,3*2*(5,05+5,11+5+4,95+4,95+4,083)	192,344	
VV					-1,17*1,45*5+0,6*1,15	-7,793	
VV					0,35*(5*4,07+2,9)	8,138	
VV					0,3*(2*4+0,8*2)	2,880	
VV					Součet	195,569	
38	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	8,915	127,00	1 132,21
VV					0,45*(2,1+2,6)+2*(1,4+2)	8,915	
D 997 Přesun sutě							105 242,16
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,801	1 500,00	40 201,50
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,801	324,00	8 683,52
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	643,224	14,20	9 133,78
VV					26,801*24 *Přepočtené koeficientem množství	643,224	
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	26,801	1 250,00	33 501,25
43	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,801	512,00	13 722,11
D 998 Přesun hmot							36 797,61
44	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	33,151	1 110,00	36 797,61
D PSV Práce a dodávky PSV							607 305,67
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							40 909,32
45	K	711012365	Napojení hydroizolace na podřezanou část zdiva	m	60,000	160,00	9 600,00
VV					5*12	60,000	
46	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	70,780	11,40	806,89
47	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	82 300,00	1 892,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			70,78*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,023		
48	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	70,780	116,00	8 210,48
49	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	82,494	132,00	10 889,21
VV			70,78*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		82,494		
50	K	711192102	Provedení izolace protivlhkosti hydroizolační stěrkou	m2	13,440	201,00	2 701,44
51	M	245512750	hmota k utěsnění stavebních hmot proti vodě	kg	35,000	100,00	3 500,00
52	K	713111121	Provedení těsnění koutu páskou	m	11,800	122,00	1 439,60
53	M	283550200	páska těsnící pružná 80 bal. 50 m	m	14,000	47,00	658,00
54	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	396,985	3,05	1 210,80
D 713			Izolace tepelné				54 485,62
55	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	70,780	71,70	5 074,93
56	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	145,099	334,00	48 463,07
VV			70,78*2,05 'Přepočtené koeficientem množství		145,099		
57	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	535,380	1,77	947,62
D 721			Zdravotechnika				50 000,00
58	K	721-1	Rozvody ZTI - voda, kanalizace, D+M kompletace (umyvadlo, WC, sprchový kout včetně baterii)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 330,20
59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	235,00	235,00
60	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	155,00	155,00
61	K	725220831	Demontáž van litinová obezděná	soubor	1,000	195,00	195,00
62	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00
63	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	359,00	359,00
64	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	93,10	186,20
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 412,00
65	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	20,000	70,60	1 412,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				588,00
66	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	4,000	147,00	588,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				190 000,00
67	K	741-1	Rozvody elektro vč. vytápění elektro, el.ohřívač vody 160l , přemístění rozváděče, zvonky	kpl	1,000	190 000,00	190 000,00
D 751			Vzduchotechnika				10 000,00
68	K	751-1	D+M potrubí plast odtah ventilátoru z koupelny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D 762			Konstrukce tesařské				7 148,38
69	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	70,776	101,00	7 148,38
D 763			Konstrukce suché výstavby				94 843,59
70	K	763131512	SDK podhled deska 1x12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	70,780	1 190,00	84 228,20
71	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	71,200	130,00	9 256,00
72	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,203	1 130,00	1 359,39
D 766			Konstrukce truhlářské				28 401,63
73	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	797,00	3 188,00
74	M	611617130	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm dub	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
75	M	611617210	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
76	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	865,00	865,00
77	M	611617200	dveře vchodové plně 1křídlové 90*197 cm dub	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
78	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	5,000	300,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	549260430	zámeček stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB	kus	5,000	350,00	1 750,00
80	K	766664958	Montáž klik se štítky	sada	5,000	196,00	980,00
81	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	5,000	500,00	2 500,00
82	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000	750,00	750,00
83	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	330,00	660,00
84	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	281,930	0,74	208,63
D 771 Podlahy z dlaždic							9 775,39
85	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,440	75,00	408,00
VV 3,4*1,6					5,440		
86	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,200	158,00	663,60
87	K	771574120	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	5,440	950,00	5 168,00
88	M	59761007	dlaždice keramické - koupelny 30/30	m2	7,000	350,00	2 450,00
VV 6,08695652173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					7,000		
89	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,000	43,90	439,00
VV 3,4*2+1,6*2					10,000		
90	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	5,440	25,70	139,81
91	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	92,684	5,47	506,98
D 776 Podlahy povlakové							63 686,58
92	K	776101121	Provedení penetrace podkladu	m2	65,340	50,00	3 267,00
VV 70,78-5,44					65,340		
93	M	24592183	nátěr základní	kg	19,602	25,00	490,05
VV 65,340*0,3					19,602		
94	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	13,000	100,00	1 300,00
VV 2,6*5					13,000		
95	K	776422210	Zakončení krytiny PVC u zdiva lepeným soklíkem	m	58,800	80,00	4 704,00
VV 10*5+2,4*2+4					58,800		
96	M	28416080	Lišta soklová S60 PVC	m	64,680	40,00	2 587,20
VV 58,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					64,680		
97	K	7764222101	Úprava soklů v rozích vnitřních a vnějších	kus	22,000	25,00	550,00
98	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	65,340	315,00	20 582,10
99	M	284121010	krytina podlahová novilon	m2	71,874	417,00	29 971,46
VV 65,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					71,874		
100	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	634,518	0,37	234,77
D 781 Dokončovací práce - obklady							28 733,01
101	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,700	59,30	1 346,11
102	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,700	657,00	14 913,90
103	M	59761001	obklad keramický 25x33x0,7cm l.j.	m2	26,105	300,00	7 831,50
VV 22,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					26,105		
104	K	781494511	Al profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	11,200	190,00	2 128,00
VV 3,4*2+1,6*2+0,6*2					11,200		
105	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,000	49,60	396,80
VV 2*4					8,000		
106	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	63,60	508,80
107	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	76,40	152,80
108	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	89,10	89,10
109	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	22,700	25,70	583,39
110	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	279,504	2,80	782,61
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 920,00
111	K	783221122	Nátěry syntetické KDK matný povrch	m2	4,800	400,00	1 920,00
VV 0,2*4*5+0,8*5*0,2					4,800		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							24 071,95
112	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	195,569	30,00	5 867,07
113	K	784211121	Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	280,075	65,00	18 204,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		209,299+70,776		280,075		